生徒昇降口(1F)

0.08

久寺家門

0.25

正 門

0.29
つくし野門

0.26

校庭西側溝

0.34

校庭砂場

0.15

自転車置場

0.25

校庭北側

0.25

校庭西側

0.38
校庭東側

0.21

校庭南側

0.32

校庭中央

0.20

体育館斜面

0.29

3-3 教室(2F)

0.08

階段下側溝

0.20

部室側溝

0.33

体育館

0.09

体育館通路

0.18

2-3 教室(3F)

0.09

1-3 教室(4F)

0.09

武道館入口

0.18

ﾃﾆｽｺｰﾄ

0.18

平成２４年２月２０日

保護者様

我孫子市教育委員会

我孫子市立久寺家中学校

校 長 髙 橋 秀 彦

 立春を過ぎ、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のことお慶び申しあげます。

 学校敷地内の放射線の量を測定しましたのでお知らせします。除染は我孫子市における当面の除染の目

安値（0.26μSv/ｈ 50 ㎝高）を基に、教育委員会が実施して行きます。各校の実情・児童生徒への影響等

から計画的に対応します。

 また、学校より保護者・地域の皆様方へ協力を依頼する場合はご理解・ご協力をお願いします。

※除染までの間１μSv/ｈ（50 ㎝高）以上の地点は「立入禁止」、0.26～１μSv/ｈ未満（50 ㎝高）の地点

は「長い時間活動しない」との指導を行います。市ホームページにアップされるのは平成２４年２月２９

日（木）の予定です。

        プール

測定期間 ：平成２４年２月６日（月）～ 平成２４年２月９日（木）

測定機種 ：A２７００

測定高  ：地上５０ｃｍ

単 位  ：毎時マイクロシーベルト